PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO
PROTECO
PROTECO
PROTECO
PROTECO
PROTECO
Více o produktu na www.proteco-naradi.cz.obj. č. 51.01-BU-110
Technické parametry
Pohonná jednotka
Napětí /frekvence 220 - 240 V ~ 50Hz
Příkon P 1 110 W
Otáčky 5500 min-1
Třída ochrany II.
Krytí IP 20
Bruska
Otáčky na prázdno n0 5500 min-1
Brusný kotouč 51 x 13 mm / K 60
Ostřička nožů
Otáčky na prázdno n0 5500 min-1
Průměr brusných kotoučů 42 mm
Ostřička vrtáků
Otáčky na prázdno n0 1500 min-1
Průměr vrtáků 3 - 10 mm
Úhel ostření 118°
Průměr brusného kotouče 58 mm
Hmotnost cca 1,96 kg
bajonetové upínání
bruska
univerzální
Bruska kotoučová
- nůžky, dláta,
šroubováky ...
Ostřička nožů
Ostřička vrtáků
3v1
Bruska umožňuje díky výměnným adaptérům
brousit drobné nástroje, ostřit nože a vrtáky.
Součástí brusky jsou tři výměnné adaptéry:
pro broušení drobných nástrojů (nůžky,
dláta, šroubováky atd.), pro ostření nožů
a pro ostření vrtáků.
Adaptéry mají bajonetové upínání, což
usnadňuje jejich výměnu. Stačí pouze nasadit
a pootočit.
Adaptér na ostření nožů je osazen kotouči
s diamantovým povlakem.